

vissa ändringar böra vidtagas i de genom propositionen framlagda lagförslagen, för sin del antagit de lagförslag, som framlagts av utskottet i berörda utlåtande.

Stockholm den 9 december 1949.

Med undersätlig vördnad.

---

### Nr 398.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag angående fortsatt tillämpning av lagen den 23 april 1948 (nr 175) med särskilda bestämmelser om dispositionen av aktiebolags vinstmedel.*

(Första lagutskottets utlåtande nr 54.)

Till Konungen.

Genom en den 8 april 1949 dagtecknad proposition, nr 209, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagda, i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag angående fortsatt tillämpning av lagen den 23 april 1948 (nr 175) med särskilda bestämmelser om dispositionen av aktiebolags vinstmedel.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft två i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 54, vilket av riksdagen godkänts.

Under åberopande av vad som anförts i nämnda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen härmed anmäla att riksdagen, som funnit visst tillägg böra göras till det av Eders Kungl. Maj:t framlagda lagförslaget, för sin del antagit det lagförslag, som framlagts av utskottet i berörda utlåtande.

Stockholm den 9 december 1949.

Med undersätlig vördnad.

---

### Nr 399.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition angående nya grunder för avlöningen av präster m. m. dels o c k i ämnet väckta motioner.*

(Sammansatt stats- och första lagutskotts utlåtande nr 2.)

Till Konungen.

Genom en den 1 april 1949 dagtecknad proposition, nr 204, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet

över ecklesiastikärenden föreslagit riksdagen att godkänna av föredraganden enligt samma protokoll förordade grunder för prästernas avlöande och pensionering, avsedda att träda i tillämpning å tidpunkt, som framdeles bestämmes.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft tolv i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har sammansatt stats- och första lagutskott avgivit utlåtande, nr 2, som av riksdagen godkänts.

Under åberopande av vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen, med de avvikelser som föranledas av utskottets i utlåtandet gjorda uttalanden, godkänt de av föredraganden enligt propositionen förordade grunderna för prästernas avlöande och pensionering, avsedda att träda i tillämpning å tidpunkt, som framdeles bestämmes.

Stockholm den 9 december 1949.

Med undersåtlig vördnad.

---

## Nr 400.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om inlösen i vissa fall av rätt till gruva m. m.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 35.)

### Till Konungen.

Genom en den 18 november 1949 dagtecknad proposition, nr 219, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda, i statsrådet och lagrådet förda protokoll, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag, till lag om inlösen i vissa fall av rätt till gruva m. m.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 35, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen, med förklaring att riksdagen funnit viss ändring böra vidtagas i det genom propositionen framlagda lagförslaget, för sin del antagit det lagförslag, som framlagts av utskottet i berörda utlåtande.

Stockholm den 10 december 1949.

Med undersåtlig vördnad.

---